Şəki xanları və onların nəsiləri., "Azərbaycan ensiklopediyası" Nəşriyyat-poliqrafiya birliyi, Bakı, 1993, 24 səh

6. Musəvi T.M. Orta əsr Azərbaycan tarixinə dair farsdilli sənədlər, XVI-XVII əsrlər. Bakı, "Elm", 1977, 238 səh.

7.Firman Taxmasib şaxa Saxurskomu vladeltsu Adi Kurkulu beku ot redjeba 970 (1562) qoda, Aktı Sobrannıye Kavkazskoy Arxeoqrafiçeskoy Komissiyey (bundan sonra AKAK) (rus dilində), II cild, sənəd 1, Tiflis, "Tipoqrafiya Qlavnoqo upravleniya namestnika Kavkaza", 1868

8.Azərbaycan tarixi, III cild, Bakı, 1999, 584s.

9.Gürcüstan Dövlət Tarix Aşşivi (bundan sonra GRDTA), f.236, siy.2, iş 88, v.8-9

10.Firman sultana Axmeda III na imya Ali sultana Şekinskoqo ot zil-kade 1135 (1722) qoda (rus dilində). AKAK, cild II, sənəd18, Tiflis, "Tipoqrafiya Qlavnoqo upravleniya namestnika Kavkaza", 1868

11.Firman turetskoqo sultana Axmeda III na imya şekinskoqo beqlyarbeka Ali Paşi ot poslednix çisel zil-hidje 1142 (1729) qoda (rus dilində). AKAK, cild II, sənəd 19, Tiflis, "Tipoqrafiya Qlavnoqo upravleniya namestnika Kavkaza", 1868

12.Xronika voyñ Djara v XVIII stoletii (rus dilində). Pod redaksiyey Xulufly V. Bakı, 1931

13.Alkadari Q. Asari Dagestan. Махачкала, "İzdaniye Daqestanskoqo nauçno-issledovtelskoqo instituta", 1929